

3801

L6849

ACCOUNT NUMBER:
INVOICE NUMBER:
INVOICE DATE:
INVOICE TERMS:
PURCHASE ORDER#:
VEHICLE#:



SERVICE INVOICE

BILL-TO

CONSOLIDATED READY MIX INC
1011 330TH ST
BELLINGHAM, MN 56212-1001

SHIP-TO

CONSOLIDATED READY MIX INC
1011 330TH ST
BELLINGHAM, MN 56212-1001

Cust. Unit #: 3801	Make: STERLING	Model: LT9500	Tag #: CHAD
VIN: 2FWNAZCKX7AX39329	Model #:	In Serv Date: 12/31/9999	Year: 2007
Engine S/N: 06R0898491	Model #:	In Serv Date:	Mileage: 464,117
Tran S/N:	Model #:	In Serv Date:	Eng Hrs: 0
Reefr S/N:	Model #:	In Serv Date:	Warr ID:
APU S/N:	APU Gen S/N:	In Serv Date:	Date Create: 08/11/2014
		BOM/Spec:	

Job#2 *IPS-PKG000090 S60 EGR STEP 3

S-CUST

Condition: S60 EGR STEP 3

Cause: DUSTED ENGINE.

Correction: Mon-11-2014 04:58:04 PM - DRAIN COOLANT, REMOVE AIR PIPING AND AIR FILTER HOUSING, REMOVE SEAT AND DOGHOUSE, REMOVE VALVE COVER, JAKES AND ROCKERS, REMOVE CAM AND INJECTORS, REMOVE TURBO, REMOVE HEAD AND CLEANED UP.

Tue-12-2014 05:04:46 PM - DRAIN OIL, REMOVE OIL PAN AND OIL PUMP, REMOVE PISTONS, LINERS AND OIL SQUIRTERS, CLEANED BLOCK, CHECK COUNTERBORES-OK, CLEANED AND BUILT CYLINDER KITS, INSTALLED KITS, LINERS AND SQUIRTERS, REMOVE AND REPLACE MAIN BEARINGS.

Wed-13-2014 05:01:50 PM - CLEANED AND INSTALLED OIL PUMP, REPLACE OIL REGULATOR AND RELIEF VALVE, INSTALLED OIL PAN, REPLACED OIL FILTERS, FILLED OIL, REMOVE EGR VALVE, EGR COOLER AND WATER PUMP, SWAP FITTINGS.

Thu-14-2014 05:08:56 PM - INSTALLED WATER PUMP, INSTALLED NEW EGR COOLER AND EGR VALVE WITH WATER HOSES, SWAPPED PARTS TO REMAN HEAD, INSTALLED HEAD AND TORQUED, CLEANED AND INSTALLED CAM, CHECK GEAR LASH-OK, REPLACED AND INSTALLED INJECTORS AND HARNESS, REPLACED OVERHEAD, INSTALLED AND SET OVERHEAD AND JAKES, INSTALLED VALVE COVER WITH NEW GASKET, INSTALLED INTAKE

Fri-15-2014 02:14:20 PM - REPLACED AND INSTALLED TURBO, REPLACE COOLANT HOSES AND EGR HOSES, REASSEMBLED ENGINE, FILLED WITH NEW COOLANT, CHANGE FUEL FILTER, PRIME AND GOR RUNNING, CHANGE INJECTOR CALS, CHANGE OIL PRESSURE TO SHUT DOWN, IT WAS ON RAMP DOWN, INSTALLED DOG HOUSE AND SEAT, STEAM CLEAN AND TEST DROVE- NO LEAKS, TURN IN CORES AND CLEANED UP WORK AREA.

Qty	Item	Description	Extended
	*IPS-DET000090	S60 EGR STEP 3	18,799.00
1	DDE R23538858	CYLINDER HD (HWMA)	
1	DDE R23538418	O/H KIT 14L (hw)	
1	DDE 23533692	BRG AND GSKTKT	
1	DDE E23535277	RKR ARM KIT	
1	DDE E23535288	BLTD FLG EG SEE R23535288	
1	DDE R23539301	EGR VLV ASM	
1	DDE 23539103	GASKET, ROCKER COVER	

5002089953

L6849

ACCOUNT NUMBER:
 INVOICE NUMBER:
 INVOICE DATE:
 INVOICE TERMS:
 PURCHASE ORDER#:
 VEHICLE#:



1	DDE 23539104	OIL PAN GASKET
1	DDE R23534361	TURBO ASM
1	DDE R414703003S	INJECTOR6PAK
1	DDE 23528691	M--ELBOW ASSY
1	DDE 23512901	VALVE ASSY
4	DDE 23531401	NUT P
4	DDE 08929169	WASHER
2	DDE 23532326	M--O-RING
1	DDE 23520686	CLAMP E KT
1	DDE 23536019	HARNESS
1	DDE 08929508	M--COVER
1	DDE R23535018	W/PUMP
10	MBL 23512740	BULK 1300S 15W40 (PER GAL)
2	DN 23530573	ELEMENT-OIL FILTER
1	DN 23533816	ELEMENT-FUEL FILTER
1	DDE 23533220	PIPE
6	DDE 08929393	M--BOLT PAC/12
12	OWI 23519396	PWRCLPLS 50/50 EXT.
-1	C23538858-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23538418-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23535277-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23535288-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23539301-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C414703003S-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23535018-CORE	CORE DEPOSIT
-1	C23534361-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23538858-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23538418-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23535277-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23535288-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23539301-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23534361-CORE	CORE DEPOSIT
1	C414703003S-CORE	CORE DEPOSIT
1	C23535018-CORE	CORE DEPOSIT

Total Labor 4,323.90

Total Parts 14,475.10

Total Sub/Misc 0.00

Total 18,799.00

Job#3 PNC

PARTS NOT COVERED

S-CUST

Completion PARTS NOT COVERED

Cause

Correction

Qty	Item	Description	Price Each	Extended
1	DDE 23530714	M--HOSE P	15.60	15.60
1	DDE 05107607	HOSE	16.19	16.19
2	72340	#44 H/CLAMP	1.47	2.94
1	16M33C870MXS	FITTING	35.10	35.10
4	IDL5044	CLAMP	3.21	12.84

500 2089953

L6849

ACCOUNT NUMBER:
 INVOICE NUMBER:
 INVOICE DATE:
 INVOICE TERMS:
 PURCHASE ORDER#:
 VEHICLE#:



1	DDE 23533441	HOSE	16.26	16.26
1	DDE 23533440	HOSE	19.73	19.73
1	DN P527682	ELEMENT, AIR FILTER, PRIMARY	77.94	77.94
2	72340	#44 H/CLAMP	1.47	2.94
2	72329	HOSE CLAMP #	1.16	2.32
1	24244	G/S COOLANT HOSE 2-3/4"	67.06	67.06
4	28409	HOSE	1.69	6.76
1	p-frt	PARTS- FREIGHT CHARGE	25.00	25.00

Total Labor	0.00	Total Parts	275.68	Total Sub/Misc	25.00	Total	300.68
-------------	------	-------------	--------	----------------	-------	-------	--------

Job#4 SHP-OTH SHOP - OTHER LABOR

S-CUST

Correction: CUSTOMER REQUESTS TRANSMISSION PROGRAMMING FOR HEAVY HAUL.

Cause: CUSTOMER REQUEST

Correction: HAD WALLWORKS COME OVER AND PROGRAM TRANSMISSION TO CUSTOMERS SPECS.

Qty	Item	Description	Price Each	Extended	
1	SRVCE	SUBLET- WALLWORKS	140.00	140.00	
Total Labor	0.00	Total Parts	0.00	Total Sub/Misc	140.00
				Total	140.00

Labor/Diagnostic/Tech Services:	4,323.90
Misc. Charges:	25.00
Parts:	14,750.78
Sublet:	140.00
Shop Supplies (ESC)	0.00
Taxes:	1,108.18
Total:	20,347.86

5002089953

Subject to the terms and conditions on the back of this invoice, including the disclaimer of implied warranties of merchantability and fitness for a particular purpose.

All claims must be accompanied by this invoice. Diagnostic or Technical service charge may apply.

Customer Name	Acct Num	Invoice Number	Amt Due	Date Due	Remittance Enclosed
CONSOLIDATED READY MIX INC	38015	R002049884:01	20,347.86	09/17/2014	